

Foredragsvirksomheden Fredens ApS

Højagervej 4
8240 Risskov
CVR-nr. 26107989

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Kjeld Fredens

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Foredragsvirksomheden Fredens ApS
Højagervej 4
8240 Risskov

CVR-nr.: 26107989

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kjeld Fredens

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er foredragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 233 t.kr. og vurderes af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende for regnskabsåret 2016.

Der forventes næste år et resultat på niveau med i år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		462.468	415.162
Personaleomkostninger	1	(310.212)	(376.222)
Driftsresultat		152.256	38.940
Andre finansielle indtægter		143.192	64.730
Andre finansielle omkostninger		(1.231)	(2.800)
Resultat før skat		294.217	100.870
Skat af årets resultat	2	(60.847)	(22.915)
Årets resultat		233.370	77.955
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	99.800
Overført resultat		129.970	(21.845)
		233.370	77.955

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
 Anlægsaktiver	 0	 0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 0	 34.819
Tilgodehavende selskabsskat	18.388	18.303
Tilgodehavender	18.388	53.122
 Andre værdipapirer og kapitalandele	 1.605.862	 1.481.478
Værdipapirer og kapitalandele	1.605.862	1.481.478
 Likvide beholdninger	 98.561	 54.185
 Omsætningsaktiver	 1.722.811	 1.588.785
 Aktiver	 1.722.811	 1.588.785

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.377.147	1.247.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital	<u>1.605.547</u>	<u>1.471.977</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48.648	48.648
Anden gæld	<u>53.616</u>	<u>53.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>117.264</u>	<u>116.808</u>
Gældsforpligtelser	<u>117.264</u>	<u>116.808</u>
Passiver	<u>1.722.811</u>	<u>1.588.785</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.247.177	99.800	1.471.977
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	129.970	103.400	233.370
Egenkapital ultimo	125.000	1.377.147	103.400	1.605.547

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	300.464	318.449
Andre omkostninger til social sikring	4.553	4.957
Andre personaleomkostninger	5.195	52.816
	310.212	376.222
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	64.156	22.915
Regulering vedrørende tidligere år	(3.309)	0
	60.847	22.915
